sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00828 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 – SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 204/2023

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público para conhecimento dos interessados, em especial para as empresas

participantes da licitação em epígrafe, cujo objeto é o Registro de preço para

futura e eventual contratação de empresa especializada para execução de

serviços de conservação e manutenção de estradas vicinais no município de

Santo Amaro Bahia, que a empresa LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS FLORESTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

12.370.894/0001-90, apresentou recurso administrativo contra a decisão da

comissão de licitação que a  INABILITOU pelo motivo de a mesma ter apresentado

certidão positiva de regularidade fiscal com a fazenda estadual, conforme

publicação no diário oficial do Município, na sexta-feira, data 22 de dezembro do

corrente ano, edição n° 00824, caderno 1, página 11; ainda comunica aos licitantes

e demais interessados, que os autos do processo se encontram à disposição na

sala da licitação, situada à Rua do Imperador, n° 03, Bairro: Centro, e podem ser

requeridos através do e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com, assim como o RECURSO

ADMINISTRATIVO interposto. Informa ainda que a partir da publicação deste

comunicado, inicia o prazo de 05 (cinco) dias úteis para as contrarrazões do recurso

pelas empresas interessadas. Santo Amaro, 29 de dezembro de 2023.

Leonardo de Oliveira Silva
Presidente da CPL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63DEA7EDB7FA9A27F6E5827B94A63AB5

		2023-12-29T09:51:34-0300